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YOUR PARTNER IN PERFORMANCE

SELEMIX® DIRECT PRO
SATIINI (50 % Kkiiltoaste)

TUOTEKUVAUS

Selemix Direct Pro Satin on monipuolinen 2K akryylimaali polyuretaanipinnalla, jota voidaan kayttaa
suoraan usealle erilaiselle pinnalle ilman pohjamaalia. Taman vuoksi prosessi on erittain tehokas.

Silla saadaan korkealaatuinen satiininen pinta erinomaisella varilla ja UV-stabiilisuudella. Sen loistavat
korroosiosuojaominaisuudet tekevat siitd sopivan viimeistelyyn ja suojaamiseen koneissa, maatalous- ja
rakennustarvikkeissa ja monessa muussa teollisuuden maalaustarpeissa.

TUOTTEET
7-156 Selemix Direct Pro Satin valkoiset savyt
7-155 Selemix Direct Pro Satin neutraalit sévyt
Kovetteet:
9-158 Nopea kovete akryylille
9-154 Medium kovete akryylille
9-152 Hidas kovete akryylille
Ohenteet:
1-155 Reaktiivinen akryyliohenne
1-156 Hidas akryyliohenne
PINNAT JA VALMISTELU
o ) Suihkupuhdista ISO 8501-1 SA 2.5 mukaan
o &  Teras (puhalletiu) suihkutusprofiililla max 40 um Rz
—_—
Teras Konehio kiekoilla P80-120 ja puhdista rasvasta
Galvanoitu teras Karhenna SCOTCHBRITE® -laikalla ja puhdista rasvasta
Alumiini Konehio P240-320 ja puhdista rasvasta
Maalatut pinnat Konehio P240-320 ja puhdista rasvasta

Selemix epoksipohjamaali tai
polyuretaanipohjamaali Katso pohjamaalin tekniset tiedot

Maalaa vain puhtaalle ja kuivalle pinnalle, jonka Iampétila on yli kastepisteen kondensaation
valttamiseksi. Eristetyissa tiloissa, huolehdi riittdvasta ilmanvaihdosta maalauksen ja kuivumisen ajan.
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SEKOITUS

Sekoita hyvin ennen aktivointia ja tarkista vari ennen kayttéa.

Ominaisuudet

Painon mukaan:

7-155 / 7-156 Pintamaali
9-15X Kovete

Ohenne

Tilavuuden mukaan:
7-155/ 7-156 Pintamaali
9-15X Kovete

Ohenne

Viskositeetti (20°C):
Kayttoaika (20°C):

2K-maalauslaite

1000

250

200-250

1

0,75-0,9
(25-30 %)

28-36 sekuntia DIN4
1,5-2 tuntia

1000
250
150-200

1

0,6-0,75

(20-25 %)

36-45 sekuntia DIN4
1,5-2 tuntia

Maali on esiohennetaan allamainitusti ja kdytetdan 2K-maalauslaitteen lapi kovetteen sekoittamiseksi.
Kayta kovetetta 9-152.
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Ominaisuudet

Painon mukaan:
7-155 / 6 Paallysmaali +
ohenne

9-152 Kovete

Tilavuuden mukaan:
7-155/7-156 Paallysmaali +
ohenne

9-152 Kovete

Viskositeetti (20°C):

1000 + 50
Esisekoitettu

250

3+ 0,2 Ohenne

100-120 sekuntia
DIN4

1000 + 100
Esisekoitettu

250

3+ 0,4 Ohenne

65-75 sekuntia
DIN4

1000 + 150
Esisekoitettu

250

3 + 0,6 Ohenne

45-55 sekuntia
DIN4
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Kaytto

Ominaisuudet

Maaliruiskun saadot:

llmanpaine:
(valmistajan ohjeen mukaan)

Nestepaine:

Kerrosten lukumaara:

Haihdutusaika kerrosten
valilla:

Kuivatus::
Haihdutusaika ennen
uunitusta:

Markakalvon paksuus:

Kuivakalvon paksuus::

KUIVUMISAJAT

20°C

Polytdn
Koskematon
Teippauskuiva
Kasittelykuiva
Taysin kuiva

Uunitus:

Paallemaalausaika:

Huomioi:

Suutin:
Painovoimainen: 1,8 mm
Imusyé6ttd: 1,8-2,0 mm
Painesy6tt6:1,2-1,4 mm

HVLP: 2 Bar
Standardi: 2,5-3 Bar

15 minuuttia

limakuivaa tai uunita 30-45
minuuttia 50 °C

10-15 minuuttia

150-175 um
(2 x 75 -100 um)

90-110 um

09-11 thou
0,23-0,28 mm

Suutin:

2,5 Bar

100 Bar

2
(tai 1)

15-20 minuuttia
(tai 2 minuuttia 1 kerros)

llimakuivaa tai uunita 30-45
minuuttia 50 °C

10-15 minuuttia

150-175 pym
(100 um 1 kerros)

90-110 um
(70-80 um 1 kerros)

20 minuuttia (tai 15 minuuttia nopealla kovetteella)
3 tuntia (tai 2 tuntia nopealla kovetteella)
6 tuntia (tai 3 tuntia nopealla kovetteella)

8 — 10 tuntia (tai 5 - 6 tuntia nopealla kovetteella)
1 paiva (tai yon yli nopealla kovetteella)

30 minuuttia @ 50 °C (kalvon paksuuden mukaan)

Minimi: kun taysin kuiva
Maximi: 1 kuukausi ilman hiontaa

Matalampi lampétila tai kalvon paksuus, joka on suurempi kuin
100 um, pidentaa kuivumisaikaa.
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TEKNISET TIEDOT

Perustuu kayttovalmiiseen seokseen
sisaltden ohenteen:

VOC (g/l):

Kuiva-ainepitoisuus (paino):
Kuiva-ainepitoisuus (tilavuus):
Liuotinpitoisuus (paino):

Tiheys:

Teoreettinen peittavyys (90 um DFT)

Kiilto:

Perinteinen sumutus

462-483 g/l
56-61 %
47-49 %
39-44 %
1,10-1,18

5,2-5,4 m?/|

Satiini (50 %)

TUOTEKOODIT JA KUVAUKSET

Selemix koodi Lyhytkood
7-156/E18K 7-156
7-156/E4.5K 7-156
7-155/E15K 7-155
7-155/E3.75K 7-155
9-158/E1 9-158
9-158/E5 9-158
9-154/E1 9-154
9-154/E5 9-154
9-152/E1 9-152
9-152/E5 9-152
1-155/E5 1-155
1-156/E5 1-156

Tuotekuvaus

Satiininen sideaine, valkoiset savyt
Satiininen sideaine, valkoiset savyt
Satiininen sideaine, neutraalit savyt
Satiininen sideaine, neutraalit savyt
Nopea kovete akryylille

Nopea kovete akryylille

Medium kovete akryylille

Medium kovete akryylille

Hidas kovete akryylille

Hidas kovete akryylille

Reaktiivinen akryyliohenne

Hidas akryyliohenne

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Kokeapainesumutus ja
2K-maalauslaite

404-470 g/l
58-67 %
48-56 %
33-42 %
1,11-1,21

5,3-6,2 m?/|

Satiini (50 %)

Pakkauskoko
18 K
45 K
15 K
3,75 K

Lt

Lt

Lt

Lt

Lt

Lt

Lt

Lt

g oo = 0= 01 =

Kokonaisvaltaisia terveys- turvallisuus- ja ymparistdneuvoja varten, lue kayttoturvallisuustiedotteet ja

pakkauksen merkinnat huolellisesti.

TUOTE ON TARKOITETTU VAIN AMMATTIKAYTTOON
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